

Obiectivul: Lucrari de reparatie la sala festiva s. Tartaulul de Salcie
Obiectul: Obiect
Devizul: Deviz

Devizul local de resurse Nr. 111.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-03Valoarea de deviz 316 641,22 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	293,241	72,5700	21 280,50
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	250,478	72,5700	18 177,19
3	7123010010200	Betonist	h-om	70,880	72,5700	5 143,76
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	57,505	72,5700	4 173,14
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,229	72,5700	669,75
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	196,350	72,5700	14 249,12
7	7132040012700	Parchetar	h-om	34,554	72,5700	2 507,58
8	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	81,700	72,5700	5 928,97
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	100,223	72,5700	7 273,18
10	7422010060100	Timplar	h-om	186,590	72,5700	13 540,84
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,750	62,5700	1 173,19
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	206,030	62,5700	12 891,30
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,814	62,5700	176,07
Total manopera					107 184,58	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	8,425	10,0000	84,25
2	05001000100103	Doze de ramificaţie	buc	50,000	16,8000	840,00
3	1109091	Dibluri	buc	76,000	0,6000	45,60
4	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,040	35,0000	141,40
5	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,316	360,0000	1 913,76
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,869	420,0000	2 884,92
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,759	420,0000	2 418,78
8	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,140	35,0000	4,90
9	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 452,000	0,0300	43,56
10	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,900	1 340,0000	10 586,00
11	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,500	1 750,0000	9 625,00
12	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	6,300	0,0000	54,13
13	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	3,060	0,0000	58,69
14	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	1,020	0,0000	8,45
15	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,463	91,0000	588,13
16	2416586105303	Amorsa-grund	kg	49,290	35,0000	1 725,15
17	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	65,720	45,0000	2 957,40
18	24302261000001	Fuga	kg	21,780	85,0000	1 851,30
19	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,266	35,0000	79,31
20	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,800	140,0000	812,00
21	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,400	2,3000	10,12
22	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 940,504	2,3000	9 063,16
23	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,085	580,0000	49,18
24	2652102100737	Var hidratat	kg	295,740	3,0000	887,22
25	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	65,340	13,0000	849,42
26	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	12,908	3,0000	38,72
27	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 173,102	3,0600	3 589,69

28	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	74,778	185,0000	13 833,93
29	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,082	0,0000	0,00
30	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,424	0,0000	0,00
31	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,822	0,0000	0,00
32	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,643	0,0000	0,00
33	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,013	0,0000	0,00
34	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	294,030	3,4000	999,70
35	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	44,880	95,0000	4 263,60
36	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	88,610	2,0000	177,22
37	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	386,105	8,0000	3 088,84
38	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	93,030	215,0000	20 001,45
39	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,929	27,0000	133,08
40	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	8,215	22,0000	180,73
41	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	5,800	250,0000	1 450,00
42	2746167335100	Priza	buc	10,200	45,0000	459,00
43	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,000	5,0000	70,00
44	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	62,434	27,0000	1 685,72
45	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	111,600	0,7000	78,12
46	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	76,000	0,8000	60,80
47	2874136313300	Diblu din metal	buc	354,400	1,2000	425,28
48	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	14,000	411,0000	5 754,00
49	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	105,000	19,5000	2 047,50
50	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	105,000	21,6000	2 268,00
51	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	84,000	0,0000	0,00
52	3320634625001	Contactor automat	buc	14,000	35,0000	490,00
53	4011106202741	Energie electrica	kw	11,820	2,3000	27,19
54	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	11,037	19,0000	209,70
55	4100126202818	Apă	m3	7,786	19,0000	147,93
56	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,430	2,0000	32,86
Total materiale					109 094,91	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,517	5,0000	2,58
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,073	5,0000	30,37
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,753	5,0000	138,76
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,500	25,0000	87,50
5	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,177	550,0000	97,46
6	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,532	25,0000	13,29
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,742	50,0000	37,10
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,900	450,0000	855,00
Total utilaje					1 262,06	
Total					217 541,55	
Asigurari sociale si medicale			24,000%		25 724,30	
Total					243 265,85	
Cheltuieli de transport			5,000%		5 454,75	
Total					248 720,60	
Cheltuieli de regie			3,000%		7 461,62	
Total					256 182,22	
Beneficiu de deviz			3,000%		7 685,47	
TOTAL Deviz fara TVA					263 867,68	
Total					263 867,68	
TVA			20%		52 773,54	
TOTAL Deviz					316 641,22	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

